
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 11 227,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 11 227,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 64 074 194,61 zł 

2.  Wydatki 78 166 683,32 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki 
 

/-/ Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FBBA9E2-E314-4A91-9B89-ABF83BF0C1BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 49,00

0,00 0,00

85215 0,00 49,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 66,00 115,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 30 306,00 30 355,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 336 429,22 4 336 429,22

majątkowe

majątkowe

5 933 078,22 5 933 078,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 815,88 239 815,88

§

bieżące

bieżące 40 251 539,76 40 251 539,76

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2021
Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FBBA9E2-E314-4A91-9B89-ABF83BF0C1BB. Podpisany Strona 1



0,00 49,00

855 0,00 11 178,00

0,00 0,00

85513 0,00 11 178,00

0,00 0,00

0,00 11 178,00

razem: 0,00 11 227,00

0,00 0,00

0,00 11 227,00

0,00 0,00

Ogółem: 64 062 967,61 64 074 194,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 576 245,10 4 576 245,10

bieżące 17 878 349,63 17 889 576,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 606,00 36 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 606,00 36 784,00

Rodzina 17 548 979,00 17 560 157,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

66,00 115,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FBBA9E2-E314-4A91-9B89-ABF83BF0C1BB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 323 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 323 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

248 690,60 248 690,60 248 690,60 0,00 248 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 090,60 247 090,60 247 090,60 0,00 247 090,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 290,60 174 290,60 174 290,60 0,00 174 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 690,60 172 690,60 172 690,60 0,00 172 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 676 215,44 5 925 791,50 5 335 791,50 270 590,00 5 065 201,50 585 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 750 423,94 7 750 423,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 677 815,44 5 927 391,50 5 337 391,50 270 590,00 5 066 801,50 585 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 750 423,94 7 750 423,94 0,00

4 539 851,94 803 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 736 851,94 3 736 851,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 541 451,94 804 600,00 269 600,00 0,00 269 600,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 736 851,94 3 736 851,94 0,00

55 953 512,69 34 857 415,44 29 626 001,44 16 634 450,27 12 991 551,17 1 980 500,00 1 887 642,78 863 271,22 0,00 500 000,00 21 096 097,25 21 096 097,25 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

3 266 981,94

0,00

8 159 948,28

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2021
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

758

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75818

900

90005

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 266 981,94

Nazwa

przed zmianą

4

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00 0,00

3 266 981,94 0,00

3 266 981,94 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FBBA9E2-E314-4A91-9B89-ABF83BF0C1BB. Podpisany Strona 1



55 953 512,69 34 857 415,44 29 626 001,44 16 634 450,27 12 991 551,17 1 980 500,00 1 887 642,78 863 271,22 0,00 500 000,00 21 096 097,25 21 096 097,25 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 306,00 30 306,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 355,00 30 355,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 548 979,00 17 548 979,00 543 181,00 481 223,40 61 957,60 0,00 17 005 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 878,00 21 878,00 21 878,00 0,00 21 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 560 157,00 17 560 157,00 565 059,00 481 223,40 83 835,60 0,00 16 995 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 405 612,00 13 405 612,00 94 900,00 66 923,40 27 976,60 0,00 13 310 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 405 612,00 13 405 612,00 105 600,00 66 923,40 38 676,60 0,00 13 300 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 606,00 25 606,00 25 606,00 0,00 25 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 178,00 11 178,00 11 178,00 0,00 11 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 784,00 36 784,00 36 784,00 0,00 36 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 878 349,63 17 878 349,63 859 225,63 556 296,04 302 929,59 0,00 17 019 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 927,00 21 927,00 21 878,00 0,00 21 878,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 889 576,63 17 889 576,63 881 103,63 556 296,04 324 807,59 0,00 17 008 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
855

852

85215

85501

85513

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wydatki razem:

8 159 948,28

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FBBA9E2-E314-4A91-9B89-ABF83BF0C1BB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

